
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Kazimierz Dolny do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Puławskiego, Rada Miejska w Kazimierzu 
Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych w Gminie Kazimierz Dolny następujące drogi: 

1) w miejscowości Kazimierz Dolny, obejmującą działkę nr ewid. 2116 o długości 248 mb, zgodnie z mapą 
stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały, 

2) w miejscowości Kazimierz Dolny, obejmującą działkę nr ewid. 2070 o długości 321 mb, zgodnie z mapą 
stanowiącą załącznik Nr 2 do uchwały, 

3) w miejscowości Cholewianka, obejmującą działkę nr ewid. 208/4, 208/3, 208/2, 584/1, 208/1 o długości 
1354 mb, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik Nr 3 do uchwały, 

4) w miejscowości Cholewianka, obejmującą działkę nr ewid. 521 o długości 596 mb, zgodnie z mapą 
stanowiącą załącznik Nr 4 do uchwały, 

5) w miejscowości Góry, obejmującą działkę nr ewid. 15 o długości 256 mb, zgodnie z mapą stanowiącą 
załącznik Nr 5 do uchwały, 

6) w miejscowości Kazimierz Dolny, obejmującą działkę nr ewid. 1617/1 i w miejscowości Wylągi, 
obejmującą działkę nr ewid. 40 o łącznej długości 473 mb, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik Nr 6 do 
uchwały, 

7) w miejscowości Wylągi, obejmującą działkę nr ewid. 106/1 i 106/2 o długości 787 mb, zgodnie z mapą 
stanowiącą załącznik Nr 7 do uchwały, 

8) w miejscowości Wylągi, obejmującą działkę nr ewid. 132/1 i 132/2 o długości 1216 mb, zgodnie z mapą 
stanowiącą załącznik Nr 8 do uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w §1, zgodnie z oznaczeniem na mapach 
stanowiących załączniki Nr od 1 do 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kazimierza Dolnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2776



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Guz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2776



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/80/25  

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym  

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

 Kazimierz Dolny - działka nr ewid. 2116 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2776



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII/80/25  

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym  

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

Kazimierz Dolny - działka nr ewid. 2070 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2776



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XII/80/25  

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym  

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

Cholewianka - działka nr ewid. 208/4, 208/3, 208/2, 584/1, 208/1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2776



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XII/80/25  

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym  

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

 

Cholewianka - działka nr ewid. 521 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2776



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XII/80/25  

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym  

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

Góry - działka nr ewid.15 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2776



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XII/80/25  

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym  

z dnia 19 maja 2025 r. 

Kazimierz Dolny - działka nr ewid. 1617/1, Wylągi - działka nr ewid. 40 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2776



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XII/80/25  

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym  

z dnia 19 maja 2025 r. 

 

Wylągi - działka nr ewi. 106/1 i 106/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2776



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XII/80/25  

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym  

z dnia 19 maja 2025 r. 

 
Wylągi - działka nr ewid. 132/1 i 132/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2776


	UCHWAŁA NR XII/80/25 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-05-26T11:02:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




